

**Anettes Sandwich ApS**  
**Moesgårdvej 11B, 8270 Højbjerg**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 35 25 54 43**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2019.

---

Niels Jørgen Rasmussen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Anettes Sandwich ApS  
Moesgårdvej 11B  
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 35 25 54 43  
Stiftet: 31. maj 2013  
Hjemsted: Højbjerg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Niels Jørgen Rasmussen  
Anette Rasmussen

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 25. april 2019, på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel, industri og investering samt enhver beslægtet aktivitet efter direktionens skøn og nærmere beslutning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 6.048.986 mod 6.423.428 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.473 mod 242.777 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| Note  | 2018             | 2017             |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  | <b>6.048.986</b> | <b>6.423.428</b> |
| 1 Personaleomkostninger   | -5.516.999       | -5.562.805       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -423.454         | -418.195         |
| Andre driftsomkostninger  | 0                | -8.494           |
| <b>Driftsresultat</b>   | <b>108.533</b>   | <b>433.934</b>   |
| 2 Andre finansielle indtægter                                     | 100              | 1.653            |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger                                 | -55.105          | -57.176          |
| <b>Resultat før skat</b>  | <b>53.528</b>    | <b>378.411</b>   |
| Skat af årets resultat  | -50.055          | -135.634         |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>3.473</b>     | <b>242.777</b>   |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b>                       |                  |                  |
| Overføres til overført resultat                                   | 3.473            | 242.777          |
| <b>Disponeret i alt</b>   | <b>3.473</b>     | <b>242.777</b>   |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                              |  | <u>2018</u>             | <u>2017</u>             |
|---|--|-------------------------|-------------------------|
| Note  |  |                         |                         |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |  |                         |                         |
| Goodwill                                    |  | 300.819                 | 450.865                 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt            |  | <u>300.819</u>          | <u>450.865</u>          |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     |  | 939.387                 | 962.315                 |
| Materielle anlægsaktiver i alt              |  | <u>939.387</u>          | <u>962.315</u>          |
| Deposita                                    |  | 342.728                 | 198.062                 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt             |  | <u>342.728</u>          | <u>198.062</u>          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  |  | <b><u>1.582.934</u></b> | <b><u>1.611.242</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |  |                         |                         |
| Fremstillede varer og handelsvarer          |  | 195.734                 | 204.406                 |
| Varebeholdninger i alt                      |  | <u>195.734</u>          | <u>204.406</u>          |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |  | 33.265                  | 20.277                  |
| Udskudte skatteaktiver                      |  | 0                       | 31.817                  |
| Andre tilgodehavender                       |  | 24.699                  | 22.654                  |
| Periodeafgrænsningsposter                   |  | 106.009                 | 22.933                  |
| Tilgodehavender i alt                       |  | <u>163.973</u>          | <u>97.681</u>           |
| Likvide beholdninger                        |  | 430.477                 | 486.207                 |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |  | <b><u>790.184</u></b>   | <b><u>788.294</u></b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                        |  | <b><u>2.373.118</u></b> | <b><u>2.399.536</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                                |  | <u>2018</u>             | <u>2017</u>             |
|--|--|-------------------------|-------------------------|
| Note   |  |                         |                         |
| <b>Egenkapital</b>                             |  |                         |                         |
| 4  | Virksomhedskapital                       | 80.000                  | 80.000                  |
| 5  | Overført resultat                        | 203.480                 | 200.007                 |
|  | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>283.480</u></b>   | <b><u>280.007</u></b>   |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                  |  |                         |                         |
|  | Hensættelser til udskudt skat            | 18.238                  | 0                       |
|  | <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b><u>18.238</u></b>    | <b><u>0</u></b>         |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                      |  |                         |                         |
|  | Gæld til realkreditinstitutter           | 117.966                 | 203.007                 |
|  | Langfristede gældsforpligtelser i alt    | 117.966                 | 203.007                 |
| 6  | Gældsforpligtelser                       | 76.800                  | 68.000                  |
|  | Modtagne forudbetalinger fra kunder      | 98.250                  | 131.000                 |
|  | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.020.940               | 1.011.558               |
|  | Gæld til tilknyttede virksomheder        | 1.843                   | 1.772                   |
|  | Anden gæld                               | 755.601                 | 704.192                 |
|  | Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 1.953.434               | 1.916.522               |
|  | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>2.071.400</u></b> | <b><u>2.119.529</u></b> |
|  | <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>2.373.118</u></b> | <b><u>2.399.536</u></b> |
| <b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |  |                         |                         |
| <b>8 Eventualposter</b>                        |  |                         |                         |



**Noter**

|  | <u>2018</u>             | <u>2017</u>             |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                    |                         |                         |
| Lønninger og gager                                 | 5.183.525               | 5.256.214               |
| Pensioner  | 97.658                  | 61.825                  |
| Andre omkostninger til social sikring              | 113.968                 | 127.671                 |
| Personaleomkostninger i øvrigt                     | <u>121.848</u>          | <u>117.095</u>          |
|  | <b><u>5.516.999</u></b> | <b><u>5.562.805</u></b> |
| <br>   |                         |                         |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere     | <u>17</u>               | <u>17</u>               |
| <br>   |                         |                         |
| <b>2. Andre finansielle indtægter</b>              |                         |                         |
| Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse | 100                     | 0                       |
| Garantiprovision                                   | <u>0</u>                | <u>1.653</u>            |
|  | <b><u>100</u></b>       | <b><u>1.653</u></b>     |
| <br>   |                         |                         |
| <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                         |                         |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 71                      | 7.731                   |
| Andre finansielle omkostninger                     | <u>55.034</u>           | <u>49.445</u>           |
|  | <b><u>55.105</u></b>    | <b><u>57.176</u></b>    |
| <br>   |                         |                         |
| <b>4. Virksomhedskapital</b>                       |                         |                         |
| Virksomhedskapital primo                           | <u>80.000</u>           | <u>80.000</u>           |
|  | <b><u>80.000</u></b>    | <b><u>80.000</u></b>    |
| <br>   |                         |                         |
| <b>5. Overført resultat</b>                        |                         |                         |
| Overført resultat primo                            | 200.007                 | -42.770                 |
| Årets overførte overskud eller underskud           | <u>3.473</u>            | <u>242.777</u>          |
|  | <b><u>203.480</u></b>   | <b><u>200.007</u></b>   |

## Noter

---

### 6. Gældsforpligtelser

|                                   | <u>Afdrag<br/>første år</u> | <u>Restgæld<br/>efter 5 år</u> | <u>Gæld i alt<br/>31/12 2018</u> | <u>Gæld i alt<br/>31/12 2017</u> |
|-----------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|----------------------------------|----------------------------------|
| Gæld til<br>realkreditinstitutter | 76.800                      | 0                              | 194.766                          | 271.007                          |
|                                   | <b>76.800</b>               | <b>0</b>                       | <b>194.766</b>                   | <b>271.007</b>                   |

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Gennem pengeinstitut er der stillet garanti for kr. 17.375.

Til sikkerhed for engagement med kreditinstitut er der afgivet ejendomsforbehold i bil, bogført værdi kr. 262.125.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Frenicanil ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabsskatten fremgår af årsrapporten for Frenicanil ApS.